
                                                              
                 Uchwała Nr XXII/219/2012    

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

 
 

w sprawie wyrażania zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (test jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 5 

regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, stanowiącego 

załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 19 maja 2000 

roku w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego po rozparzeniu 

wniosku pana Krzysztofa Nałęcza Redaktora Naczelnego „Głosu Koszalińskiego”  w 

Koszalinie uchwala, co następuje:     

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Głos Koszaliński Dziennik Pomorza 

Środkowego w Koszalinie, herbu Powiatu Drawskiego w celu używania go przy artykułach 

związanych z plebiscytem „Strażak Roku 2012” oraz emitowania w specjalnym serwisie 

www.gk24.pl/strazak.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  Rady 

mgr  Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 

 

 

 


